
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  16.08.2024 r.

Zn. spr.: Z.270.3.2024

Informacja z otwarcia ofert w dniu 16.08.2024r.

(zgodnie z art. 222 pkt 5 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11.09.2019r.) 

I. Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 

Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 

II. Nazwa zadania: „Adaptacja budynku nr inw. 104/1008 - na kancelarię 

leśnictwa Mikołeska”

III. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia 

kwotę brutto: 369 000,00zł

słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100

IV. W prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty:

Oferta 157496 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe PROBUDREM 
Kazimierz Lipiński spółka jawna

Ul. Słowackiego 28

42-440 Ogrodzieniec

NIP 6492280450

Kwota brutto:  459 668,95zł

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


str. 2

Oferta 157655 ROMEX Budownictwo Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

Ul. Główna 12b 

42-256 Zrębice Pierwsze

NIP 9492209519

Kwota brutto:  262 837,32zł

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-08-16T09:38:07+0000
	Piotr Chrzęszczyk




